
FFO Pædagog Søndersøskolen

Pædagog søges til Søndersø FFO 
Pædagog søges til Søndersø FFO – vær med til at skabe trygge og udviklende rammer for børn  
Vil du være med til at give alle børn et godt og trygt fritidstilbud? Så kom og bliv en del af Søndersø
FFO!  
Vi søger en engageret pædagog, der har lyst til en aktiv hverdag med masser af kollegialt
samarbejde. Søndersø FFO er en stor institution med ca. 350 børn fra 0. til 3. klasse og ca. 25
ansatte.  
På alle årgange har vi en Nestklasse, hvor vi gennem principperne for Nest, skaber
deltagelsesmuligheder for alle børn i det store fællesskab. Har du særlig interesse indenfor arbejdet
med Nest, så kan der blive mulighed for dette. 
Om jobbet  
Som pædagog i Søndersø FFO bliver du en del af et tæt samarbejde mellem pædagoger og lærere
på Søndersøskolen. FFOen er organiseret i fire selvstyrende årgangsteams og en bred vifte af
kreative aktiviteter, leg og idræt. Du vil være med til at planlægge og gennemføre aktiviteter i tæt
dialog med kolleger og med fokus på børnenes trivsel og udvikling.  
Stillingen inkluderer også timer i undervisningen, hvor du arbejder sammen med en lærer. 
 
Vi tilbyder  
Et fagligt udviklende miljø med fokus på tværfagligt samarbejde  
En arbejdsplads med høj trivsel og plads til refleksion og feedback  
En aktiv og varieret hverdag, hvor du gør en forskel for børnene  
Vi søger dig, der:  
Har høj faglighed og pædagogisk engagement  
Er ansvarlig og kan tage ejerskab i opgaver  
Trives i en stor og dynamisk institution  
Ser barnet i hele dets skoledag – fra kl. 7.00 til 16.45  
Kan samarbejde professionelt med eksterne aktører  
Arbejder inkluderende og anerkendende  
Er systematisk, vedholdende og nærværende 
Har arbejdstid primært mellem kl. 10.00 og 16.45 (to dage til kl. 16.00)  
Vil du vide mere?  
Kontakt FFO-leder Dan Guul Simonsen på dgs1@furesoe.dk eller tlf. 7216 4454 for spørgsmål og
gerne aftale om besøg. Du kan også læse mere om os på vores hjemmeside.  
Løn efter gældende overenskomst.  
 Ansøgningsfrist: 28.jan 2026 kl. 12:00  
Samtaler og rundvisninger afholdes løbende, så søg gerne inden frist. 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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